du jour de la signature de l’acte. L’entrée
en jouissance a eu lieu le 5 mai 2014
moyennant le prix principal de VINGT-QUA-
TRE MILLE EUROS (24.000,00 EUR), s'ap-
pliquant : - aux éléments incorporels pour
CINQ MILLE EUROS (5.000,00 EUR) ; - au
matériel pour DIX-NEUF MILLE EUROS
(19.000,00 EUR).

Les oppositions, s’il y a lieu, seront
reçues en la forme légale dans les dix jours
de la dernière en date des insertions prévues
par la loi, au siège de Maître Annick PAPA-
RELLI-DARBON, Notaire à MENDE (48000),
7 allée Paul Doumer, où domicile a été élu